一般競争入札参加資格審査申請書

令和　 年 　月　 日

フードバレーとかち推進協議会　会長　米沢　則寿 様

申　 請 　者
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和7年7月4日付で入札公告のありました次の委託業務に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業 務 名 　令和7年度フードバレーとかち品質保持・海外マーケティング調査委託業務

２．添付書類
	添付の有無
	添付書類の名称

	会社定款又は寄付行為

	法人の登記事項証明書及び印鑑証明書

	会社概要書

	経営状況を説明する書類（事業報告書、収支（損益）計算書、貸借対照表、財産目録など直近のもの）

	完納証明書（本社の法人税、消費税及び地方消費税、市町村税の滞納がないことの証明）の写し

	部署等の組織図等（本業務を受注する場合の部署等の組織図、その業務実施体制（役職、職種、人数、担当業務を明記のこと））

	事業実績調書（本事業と同種又は類似事業の実績）

	暴力団排除に関する誓約書（両面印刷）

注）添付した書類は、「添付の有無」欄に○印をつけてください。
なお、添付が必要な書類は、公告で確認をしてください。